



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude

Número do processo: 02.24.02-SMS/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 02.PE.SMS/2025

Data da abertura: 28/03/2025 às 14:00

Dados do Fornecedor

Razão social: SILVIO CESAR S. SOUZA

Telefone: (88) 9810-8344 / (88) 9999-9933

CNPJ/MF: 13.859.826/0001-52

E-mail: silviocesarsilveira@yahoo.com.br

Endereço: AVENIDA DEP. ELISIO AGUIAR, 257, CENTRO, Cariré / CE - CEP: 62.184-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - EXCLUSIVO ME/EPP

1 - AGENDA PARA TELEFONE 15x20,5, 38 PÁGINAS

Especificação: AGENDA PARA TELEFONE 15x20,5, 38 PÁGINAS

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,75

Valor total: R\$ 99,00

Fabricante/Marca: SD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,76

2 - AGENDA PERMANENTE 192 FLS, FORMATO 145MM X 205MM

Especificação: AGENDA PERMANENTE 192 FLS, FORMATO 145MM X 205MM

Quantidade: 94,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 4.700,00

Fabricante/Marca: SD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,00

3 - ALFINETE PARA MAPA FORMATO CABEÇA REDONDO, COR VARIADA CAIXA COM 50 UND

Especificação: ALFINETE PARA MAPA FORMATO CABEÇA REDONDO, COR VARIADA CAIXA COM 50 UND

Quantidade: 180,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 1.260,00

AVENIDA DEP. ELISIO AGUIAR, 257, CENTRO, Cariré / CE - CEP: 62.184-000.



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,24

4 - ALMOFADA Nº02 NA COR AZUL PARA CARIMBO

Especificação: ALMOFADA Nº02 NA COR AZUL PARA CARIMBO

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,00

Valor total: R\$ 506,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,83

5 - ALMOFADA Nº02 NA COR PRETA PARA CARIMBO

Especificação: ALMOFADA Nº02 NA COR PRETA PARA CARIMBO

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,00

Valor total: R\$ 506,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,83

6 - ALMOFADA Nº03 AZUL PARA CARIMBO

Especificação: ALMOFADA Nº03 AZUL PARA CARIMBO

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 216,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,03

8 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO ANATÔMICO EM PLÁSTICO

Especificação: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO ANATÔMICO EM PLÁSTICO

Quantidade: 108,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 972,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,33

9 - APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO COM UMA LÂMINA

Especificação: APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO COM UMA LÂMINA

Quantidade: 498,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 1.743,00

Fabricante/Marca: LEOELO

Modelo: --



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Valor de referência: R\$ 4,00

26 - BANDEJA P/ CORRESP. EM ACRÍLICO TRIPLA ARTICULAVEL,BAND. P/PAPEIS ACRÍLICO

Especificação: BANDEJA P/ CORRESP. EM ACRÍLICO TRIPLA ARTICULAVEL,BAND. P/PAPEIS ACRÍLICO

Quantidade: 82,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 111,00

Valor total: R\$ 9.102,00

Fabricante/Marca: MAXCRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,14

27 - BANDEJA P/CORRESPONDENCIA C/1 CUBA

Especificação: BANDEJA P/CORRESPONDENCIA C/1 CUBA

Quantidade: 82,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,00

Valor total: R\$ 4.182,00

Fabricante/Marca: MAXCRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,35

28 - BANDEJA P/CORRESPONDENCIA C/2 CUBAS EM ACRÍLICO

Especificação: BANDEJA P/CORRESPONDENCIA C/2 CUBAS EM ACRÍLICO

Quantidade: 76,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 89,00

Valor total: R\$ 6.764,00

Fabricante/Marca: MAXCRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 90,46

29 - BANNER LONA VINIL MEDINDO 1,50ALT X 80CM LARG COLORIDO,

Especificação: BANNER LONA VINIL MEDINDO 1,50ALT X 80CM LARG COLORIDO,

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 185,00

Valor total: R\$ 1.850,00

Fabricante/Marca: SC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 185,80

30 - FIO SISAL 200/1 3,2 MM NATURAL 200 M ROLO

Especificação: FIO SISAL 200/1 3,2 MM NATURAL 200 M ROLO

Quantidade: 18,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 31,00

Valor total: R\$ 558,00

Fabricante/Marca: VERDE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,44

AVENIDA DEP. ELISIO AGUIAR, 257, CENTRO, Cariré / CE - CEP: 62.184-000.



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



34 - BORRACHA BICOLOR

Especificação: BORRACHA BICOLOR

Quantidade: 208,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 624,00

Fabricante/Marca: LEOLEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,05

35 - BORRACHA PONTEIRA

Especificação: BORRACHA PONTEIRA

Quantidade: 1860,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,00

Valor total: R\$ 1.860,00

Fabricante/Marca: LEOLEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,05

36 - CADERNO BROCHURA 48 FOL

Especificação: CADERNO BROCHURA 48 FOL

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: JANDAIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,07

37 - CADERNO ESPIRAL PEQUENO PAUTADO COM 48 FLS

Especificação: CADERNO ESPIRAL PEQUENO PAUTADO COM 48 FLS

Quantidade: 384,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 2.304,00

Fabricante/Marca: CREDEAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,30

38 - CAIXA DE MDF TAM. 20CM DE LARG.X15CM DE PROFUNDIDADE COM OU SEM TAMPA

Especificação: CAIXA DE MDF TAM. 20CM DE LARG.X15CM DE PROFUNDIDADE COM OU SEM TAMPA

Quantidade: 54,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 1.458,00

Fabricante/Marca: SC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,28



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



39 - CAIXA DE MDF TAM.10CM DE LARG.X10CM DE PROFUNDIDADE COM OU SEM TAMPA

Especificação: CAIXA DE MDF TAM.10CM DE LARG.X10CM DE PROFUNDIDADE COM OU SEM TAMPA

Quantidade: 54,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,00

Valor total: R\$ 1.242,00

Fabricante/Marca: SC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,28

40 - CALCULADORA BÁSICA 12 DÍGITOS GRANDES, VISOR COM INCLINAÇÃO, COM ALIMENTAÇÃO SOLAR OU A PILHA

Especificação: CALCULADORA BÁSICA 12 DÍGITOS GRANDES, VISOR COM INCLINAÇÃO, COM ALIMENTAÇÃO SOLAR OU A PILHA

Quantidade: 154,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,00

Valor total: R\$ 7.854,00

Fabricante/Marca: H'MASTON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,33

Valor total - LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - EXCLUSIVO ME/EPP: R\$ 48.000,00 - (quarenta e oito mil reais)

LOTE 15 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - EXCLUSIVO ME/EPP

258 - PINCEL ATÔMICO COR AZUL ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE ÁLCOOL E RECARREGÁVEL

Especificação: PINCEL ATÔMICO COR AZUL ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE ÁLCOOL E RECARREGÁVEL

Quantidade: 134,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,22

Valor total: R\$ 967,48

Fabricante/Marca: BAZZE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,28

259 - PINCEL ATÔMICO COR PRETO ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE ÁLCOOL E RECARREGÁVEL

Especificação: PINCEL ATÔMICO COR PRETO ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE ÁLCOOL E RECARREGÁVEL

Quantidade: 134,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,22

Valor total: R\$ 967,48

Fabricante/Marca: BAZZE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,28



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



260 - PINCEL ATÔMICO COR VERDE ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE ÁLCOOL E RECARREGÁVEL

Especificação: PINCEL ATÔMICO COR VERDE ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE ÁLCOOL E RECARREGÁVEL

Quantidade: 134,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,22

Valor total: R\$ 967,48

Fabricante/Marca: BAZZE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,28

261 - PINCEL ATÔMICO COR VERMELHO ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE ÁLCOOL E RECARREGÁVEL

Especificação: PINCEL ATÔMICO COR VERMELHO ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE ÁLCOOL E RECARREGÁVEL

Quantidade: 134,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,22

Valor total: R\$ 967,48

Fabricante/Marca: BAZZE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,28

262 - PISTOLA 10W COLA QUENTE GRANDE BIVOLT PARA BASTÃO GROSSO

Especificação: PISTOLA 10W COLA QUENTE GRANDE BIVOLT PARA BASTÃO GROSSO

Quantidade: 48,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,35

Valor total: R\$ 1.936,80

Fabricante/Marca: LEOLEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,35

263 - PISTOLA APLICADOR DE COLA QUENTE POTENCIA MINIMA 10 W BIVOLT PARA BASTÃO FINO

Especificação: PISTOLA APLICADOR DE COLA QUENTE POTENCIA MINIMA 10 W BIVOLT PARA BASTÃO FINO

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,50

Valor total: R\$ 1.710,00

Fabricante/Marca: LEOLEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,63

267 - PORTA CANETA/CLIPS/LEMBRETE EM ACRILICO 240MM X 70MM X 80MM

Especificação: PORTA CANETA/CLIPS/LEMBRETE EM ACRILICO 240MM X 70MM X 80MM

Quantidade: 84,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,80

Valor total: R\$ 1.915,20

Fabricante/Marca: MAXCRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,90

268 - PORTA CLIPS C/ MAGNÉTICO



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Especificação: PORTA CLIPS C/ MAGNÉTICO

Quantidade: 84,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,60

Valor total: R\$ 1.226,40

Fabricante/Marca: MAXCRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,70

269 - PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO

Especificação: PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO

Quantidade: 84,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,55

Valor total: R\$ 1.138,20

Fabricante/Marca: MAXCRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,56

270 - PRANCHETA EM ACRÍLICO COM PRENDEDOR METÁLICO

Especificação: PRANCHETA EM ACRÍLICO COM PRENDEDOR METÁLICO

Quantidade: 380,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,00

Valor total: R\$ 12.920,00

Fabricante/Marca: MAXCRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,37

271 - PRANCHETA MDF ÓFICIO A4 C/ PRENDEDOR METÁLICO TRADICIONAL

Especificação: PRANCHETA MDF ÓFICIO A4 C/ PRENDEDOR METÁLICO TRADICIONAL

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,10

Valor total: R\$ 10.840,00

Fabricante/Marca: STALO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,13

272 - PRENDEDOR DE PAPEL 41MM CX/ COM 12 UND

Especificação: PRENDEDOR DE PAPEL 41MM CX/ COM 12 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 37,58

Valor total: R\$ 751,60

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,68

273 - PRENDEDOR DE PAPEL 51MM CX. COM 12 UND

Especificação: PRENDEDOR DE PAPEL 51MM CX. COM 12 UND



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Quantidade: 24,0
Valor unitário: R\$ 38,79
Fabricante/Marca: BRW
Valor de referência: R\$ 38,94

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 930,96
Modelo: --

274 - QUADRO BRANCO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO MED.1,50X1,20M.,
Especificação: QUADRO BRANCO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO MED.1,50X1,20M.,
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 190,95
Fabricante/Marca: STALO
Valor de referência: R\$ 191,78

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.909,50
Modelo: --

275 - QUADRO BRANCO MED.120X90CM COM MOLDURA EM ALUMÍNIO, COM SUPORTE PARA APAGADOR.
Especificação: QUADRO BRANCO MED.120X90CM COM MOLDURA EM ALUMÍNIO, COM SUPORTE PARA APAGADOR.
Quantidade: 38,0
Valor unitário: R\$ 151,00
Fabricante/Marca: STALO
Valor de referência: R\$ 151,92

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 5.738,00
Modelo: --

276 - QUADRO DE CORTIÇA PARA AVISO, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO MED.120X90CM.
Especificação: QUADRO DE CORTIÇA PARA AVISO, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO MED.120X90CM.
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 169,00
Fabricante/Marca: STALO
Valor de referência: R\$ 169,95

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.690,00
Modelo: --

277 - REABASTECEDOR P/ MARCADOR DE QUAD BRANCO - PRETO
Especificação: REABASTECEDOR P/ MARCADOR DE QUAD BRANCO - PRETO
Quantidade: 40,0
Valor unitário: R\$ 10,60
Fabricante/Marca: RADEX
Valor de referência: R\$ 10,68

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 424,00
Modelo: --

278 - REABASTECEDOR P/ MARCADOR DE QUAD. BRANCO - AZUL
Especificação: REABASTECEDOR P/ MARCADOR DE QUAD. BRANCO - AZUL
Quantidade: 40,0
Unidade: Unidade



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Valor unitário: R\$ 10,50

Valor total: R\$ 420,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,68

279 - REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO AZUL 37ML,

Especificação: REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO AZUL 37ML,

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 340,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,75

280 - REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO PRETO 37ML,

Especificação: REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO PRETO 37ML,

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,51

Valor total: R\$ 340,40

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,75

281 - REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO VERMELHO 37ML,

Especificação: REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO VERMELHO 37ML,

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 340,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,75

288 - REGUA DE AÇO 30CM

Especificação: REGUA DE AÇO 30CM

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 320,00

Fabricante/Marca: JOCAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,30

289 - REGUA EM ACRÍLICO INCOLOR MED.50CM,

Especificação: REGUA EM ACRÍLICO INCOLOR MED.50CM,

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,48

Valor total: R\$ 289,60



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Fabricante/Marca: **WALLEU**

Modelo: --

Valor de referência: **R\$ 14,76**

290 - RÉGUA EM ACRÍLICO MED. 30CM

Especificação: RÉGUA EM ACRÍLICO MED. 30CM

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: **R\$ 3,00**

Valor total: **R\$ 600,00**

Fabricante/Marca: **WALEU**

Modelo: --

Valor de referência: **R\$ 3,04**

300 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AMARELO

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AMARELO

Quantidade: 250,0

Unidade: Metro

Valor unitário: **R\$ 6,50**

Valor total: **R\$ 1.625,00**

Fabricante/Marca: **ACP**

Modelo: --

Valor de referência: **R\$ 6,82**

301 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL

Quantidade: 70,0

Unidade: Metro

Valor unitário: **R\$ 6,80**

Valor total: **R\$ 476,00**

Fabricante/Marca: **ACP**

Modelo: --

Valor de referência: **R\$ 6,82**

302 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL BEBÊ

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL BEBÊ

Quantidade: 250,0

Unidade: Metro

Valor unitário: **R\$ 6,80**

Valor total: **R\$ 1.700,00**

Fabricante/Marca: **ACP**

Modelo: --

Valor de referência: **R\$ 6,82**

303 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL ROYAL

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL ROYAL

Quantidade: 250,0

Unidade: Metro

Valor unitário: **R\$ 6,80**

Valor total: **R\$ 1.700,00**

Fabricante/Marca: **ACP**

Modelo: --



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Valor de referência: R\$ 6,82

304 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR BRANCA

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR BRANCA

Quantidade: 250,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 6,80

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,82

305 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LARANJA

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LARANJA

Quantidade: 250,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 6,80

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,82

306 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LILÁS

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LILÁS

Quantidade: 250,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 6,80

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,82

307 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR MARROM

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR MARROM

Quantidade: 250,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 6,80

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,82

308 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR PRETA

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR PRETA

Quantidade: 250,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 6,80

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,82



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



309 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA

Quantidade: 250,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 6,80

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,82

310 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA BEBÊ

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA BEBÊ

Quantidade: 250,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 6,80

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,82

311 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA PINK

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA PINK

Quantidade: 250,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 6,80

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,82

312 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE

Quantidade: 250,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 6,80

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,82

313 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE BANDEIRA

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE BANDEIRA

Quantidade: 250,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 6,80

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,82



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



314 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERMELHA

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERMELHA

Quantidade: 250,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 6,80

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,82

317 - TESOURA COM PONTA, CABO PLÁSTICO ANATÔMICO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, TAM 17 CM

Especificação: TESOURA COM PONTA, CABO PLÁSTICO ANATÔMICO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, TAM 17 CM

Quantidade: 78,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,55

Valor total: R\$ 588,90

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,73

318 - TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR (ONDINHA) CABO EM POLIPROPILENO COM LÂMINA EM AÇO INOX 8CM

Especificação: TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR (ONDINHA) CABO EM POLIPROPILENO COM LÂMINA EM AÇO INOX 8CM

Quantidade: 48,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 312,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,56

319 - TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR (ZIG ZAG) CABO EM POLIPROPILENO COM LÂMINA EM AÇO INOX 8CM

Especificação: TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR (ZIG ZAG) CABO EM POLIPROPILENO COM LÂMINA EM AÇO INOX 8CM

Quantidade: 48,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,49

Valor total: R\$ 695,52

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,74

320 - TESOURA GRANDE CABO PLÁSTICO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MED. MIMIMO 20CM

Especificação: TESOURA GRANDE CABO PLÁSTICO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MED. MIMIMO 20CM

Quantidade: 88,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,50

Valor total: R\$ 1.892,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,67



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



321 - TESOURA SEM PONTA, CABO PLÁSTICO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, PONTA ARREDONDADA TAMANHO 17CM
Especificação: TESOURA SEM PONTA, CABO PLÁSTICO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, PONTA ARREDONDADA TAMANHO 17CM

Quantidade: 88,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,50

Valor total: R\$ 660,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,51

Valor total - LOTE 15 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - EXCLUSIVO ME/EPP: R\$ 78.000,00 - (setenta e oito mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Abril de 2025 às 10:16

Dados do Usuário:

Usuário logado como: SILVIO

E-mail: silviocesarsilveira@yahoo.com.br

CPF/MF: 13.859.826/0001-52

SILVIO CESAR S. SOUZA
CNPJ/MF: 13.859.826/0001-52

Assinado digitalmente por SILVIO
CESAR S SOUZA:13859826000152
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado
Digital P.J. A1, OU=Videoconferencia,
OU=04555555000150, OU=AC
SingularID Multipla, CN=SILVIO CESAR
S SOUZA:13859826000152
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2025.04.25 10:18:43-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0